
UCHWAŁA NR LI/551/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia  długoterminowego kredytu bankowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( t.j.Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zaciąga się w 2018 roku długoterminowy kredyt bankowy do wysokości: 14.605.502,42 zł 
(słownie: czternaście milionów sześćset pięć tysięcy pięćset dwa złote 42/100 gr) na sfinansowanie 
planowanego w budżecie gminy na 2018 rok deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu pożyczek i kredytów.

2. Źródłem pokrycia będą wpływy z tytułu udziału gminy w podatku dochodowym od osób 
fizycznych.

3. Zabezpieczenie środków o których mowa w ust. 1 nastepuje w formie weksla in blanco na 
warunkach określonych w umowie i deklaracji do weksla.

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach: 2018-2024.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 0AD93C51-4BD6-4CF2-94AE-769E1D00C7E3. Podpisany Strona 1




